i,
ZARZADZENIENR 7772020
Starosty Gnieznienskiego
z dnia 7%.05.2020 roku

w sprawie: dokonania zmian w planie finansowym wydatkow jednostki organizacyjnej na 2020 rok.

Na podstawie § 2 Uchwaly Zarzadu Powiatu Gnieznienskiego Nr 509/2020 z dnia 22.01.2020 roku
w sprawie: przekazania uprawnien kierownikom jednostek organizacyjnych do dokonywania
przeniesien planowanych wydatkow w ramach grupy na wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane z
wytaczeniem przeniesien z kwot planowanych na nagrody jubileuszowe
i odprawy emerytalne, w ramach grupy zwigzanej z realizacja zadan statutowych
z wytaczeniem przeniesien z § 4260, § 4440 i § 4140 oraz przeniesien planowanych wydatkow w
ramach grupy $wiadczen na rzecz oséb fizycznych, Starosta Gnieznienski zarzadza, co nastepuje:
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Dokonuje sie przeniesieh w planie finansowym wydatkow miedzy paragrafami w ramach rozdziatu
zgodnie z ponizsza klasyfikacja budzetowa;

Dziat | Rozdziat §

Zmniejszono

Zwiekszono

szczegdtowe uzasadnienie

853 85321

4300
4210

1 000,00

1 000,00

1.Wniosek PZOON.3026.4,2020 z dnia
22.04,2020 w sprawie przesuniecia srodkow
w grupie wydatkow statutowych w rozdziale
85321:

-z zadan realizowanych w ramach
przekazanej dotacji z budietu pafstwa na
zadania biezace 2z zakresu administracji
rzadowej 2z paragrafu 4300  (ustugi
pozostate} do paragrafu 4210 (pozostate
zakupy) o kwotg 1 000,00 =t

Niniejsze przesuniecie zapewni
zabezpieczenie srodkow finansowych na
zakup srodkow ochrony osobistej: m.in.
ptynu dezynfekujacego, rekawiczek
jednorazowych).

750 75020

4300

4210

4210

4300

4300

4380

30 000,00

6 000,00

14 000,00

4 200,00

2 800,00

3 000,00

2.Wniosek  WOA.3026.15.2020 z dnia
12.05.2020 w sprawie przesuniecia Srodkow
w grupie wydatkow statutowych w rozdziale
75020:

-z zadania poza WSPO ,Ustugi pocztowe"
kwoty 30 000,00zt z paragrafu 4300 do:

-do paragrafu 4210 do zadania poza WSPO
na ,zakup 1 szt. niszczarki oraz 2 zestawow
flag dla Powiatu” na kwote 6 000,00z,

-do paragrafu 4210 na ,Zakup paliwa”
kwota 7 000,00zt oraz na ,Zakup Srodkow
ochrony antywirusowej pracownikdw na
kwote 7 000,00z,

-do paragrafu 4300 na zadanie poza WSPO
LHstugi drukarskie” na kwote 4 200,00z,

-do paragrafu 4300 na zadanie poza WSPO
»Pozostate ustugi” na kwote 2 800,00zt,

-do paragrafu 4380 na zadanie poza WSPO
»Ustugi ttumaczenia” na kwote 3 000,00z,




4300
4270

11 00C,00

11 000,00

-z paragrafu 4300 z zadania WSPO Ii/1/c
Projekt 11/1/C Podnoszenie i doskenalenie
umiejetnosci  zawodowych  pracownikow
Starostwa Powiatowego w GnieZnie -
Wspotpraca z Wydawnictwem Inforlex kwoty
11 000,00 zt do paragrafu 4270 na zadanie
poza WSPO ,Wykonanie robot budowlano-
montazowych w Archiwum Zaktadowym
Starostwa Powiatowego przy ul. Gdarskiej
106",

Niniejsze przesuniecie zapewni $rodki
finansowe na realizacje niezbednych zadan
Starostwa Powiatowego w Gnieznie.
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Wykonanie zarzadzenia powierza sie gtdownemu ksiegowemu jednostki,

§3

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
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Mariola Moreinbowsk:




